BS栃木第107号
令和４年１月21日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　白澤　嘉宏　（公印省略）

[bookmark: _Hlk93594916]「いちご一会とちぎ国体」におけるスカウトの奉仕依頼に係る団担当者説明会の開催について

標記に関しまして、令和４年10月１日～10月11日に第77回国民体育大会、令和４年10月29日～10月31日に第22回全国障害者スポーツ大会が栃木県にて開催されます。
過日、大会事務局から、（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟に両大会の奉仕依頼があり、全面的に協力する運びとなりました。
これに関しまして、下記のように団担当者説明会を開催いたしますので、出席者の派遣について特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１　日時　　　		令和４年２月20日（日）　午後２時～
２　会場　　　		栃木県立美術館普及分館2階　アートラウンジB
３　出席者　　		各団１名以上（ベンチャー隊長等）
４　奉仕内容　		「国体旗・大会旗保持行進者」、「国体旗・大会旗保持者」及び
「式典補助員」　　合計30名以上
５　奉仕対象者　		ベンチャースカウト
６　出席者の報告	２月10日（木）までに、別添用紙にて県連事務局（e-mail： secretariat@tochigi.scout.jp、FAX　028-678-3307）へ報告をお願いします。

　担当　　副理事長　相馬　啓二
（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟事局
　　住所　〒320-0043　宇都宮市桜4丁目2番号
電話　028-621-9800　FAX  028-678-3307
e-mail；secretariat@tochigi.scout.jp

「いちご一会とちぎ国体」におけるスカウトの奉仕依頼に係る団担当者説明会出席者報告書

	送り先：県連事務局
e-mail：secretariat@tochigi.scout.jp、FAX 028-678-3307

令和４年　 月    日 ( 　)

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟 御中

     　   　    　　 第  　  団

記載者職氏名

記

	№
	役務名
	氏　　　　名
	メールアドレス

	1

	２

· 新型コロナ感染症の拡大状況によっては、Web会議（Zoom）に変更となる場合もありますので、メールアドレスの記載をお願いします。その場合には、別途、連絡します。